[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

貸付料返還請求書

　　　　　　国立大学法人富山大学長　　殿

                               　　　　　　　請求者　　        〒
住　　所

                                       　　　　　　　　    　団 体 名
                                       　　　　　　　　    　氏　　名                         　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                        　 　　　　　　 　　 　電話番号 （　　　　　　） 　　　　　－

新型コロナウイルス感染防止のため、貸付許可を受けた施設の使用を中止しましたので
下記のとおり納入済み貸付料の返還を請求いたします。

記

	請　　求　　金　　額
	金　　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関名

	支店名・出張所名等

	預金種目
	  普 通　・　当 座　・　その他（　　　　）

	口座番号

	口 座 名 義
	フリガナ

	氏　　　　　名

	住　　所

	· 　現金での受取を希望する。（希望する場合は、チェックを入れてください。）

　　　　　　※振込手数料が発生する場合は受取人負担